
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 29/07/2019 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 426 kmsPoint avant : 412 kms53 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 366

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

53

Sociétés
7 53

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
CLEMENTE Antonio
NOISETTE Xavier
DAUSQUE BrunoP&F
DAUSQUE BrunoP&F
DUBOIS Michel
NOISETTE Xavier
DUBOIS Michel
NOISETTE Xavier
DUBOIS Michel
NOISETTE Xavier
DUBOIS Michel
CLEMENTE Antonio

Insc/Eng
MAISNIL DOHEM

RENTY
MERCK SAINT LIEVI
RENTY

Distance
280519
400393
34088

280749
288771
280777
289592
280751
400378
280758
280523
280746
400397
289603

Constaté

F
F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
1
2
2
4
6
1

13
7
3
1
8
3
4
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
15
6
7
6
6

15
7

15
7

15
7

15
6

Amateurs / Colombier
423979

2
420330
425076
419297

2
3
2
4
3
5
4
6
2

Ch Fce
12:45:36
12:49:07
12:47:26
12:52:38
12:51:46
12:52:03
12:56:09
12:59:38
13:12:22
13:17:45
13:18:58
13:21:17
13:29:59
13:27:19

1
1
2

15

1
15
1

15
1

15
1
2

1282,388
1268,892
1264,277
1258,056
1245,067
1244,020
1242,733
1232,521
1186,342
1171,008
1164,831
1159,720
1130,611
1128,857

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14
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